Gewehr 10m Auflage 2024/2025
Monat / mois Anlass / manifestation

Tag / jour
Wettkampfdaten SSV
11.

24./25./29.-31.
06./08./09.

13.-16./18./20.-23./25.-26.

25.-30
25.-30.
25.-30.
26./27./129./130.
28./29./30.
01.-06.
01.-31.
01.-31.
03./04.
10.-14.
01.-10.
01.-31.
02.-04./07.-11.

09./10./14./16./18./21./23.

11./14./16.-19.
25./26.
25./26./30.
27.-31.
01./02.
01./02.

21.

21.

31.

11.06.2024/PS-mue

10
10
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
02
02
03

Glarner Sommercup-Final

Tir des Zaehringen

40 Frauenfelder 10m-MS
Guggershornli-Meisterschaft

1. Runde SGMA-G10

2. Runde SGMA-G10

3. Runde SGMA-G10
10-Meter-Meisterschaften

1. Meisterschatft fur Junge & Alte
1. Runde SGMA-G10

2. Runde SGMA-G10

3. Runde SGMA-G10
10-Meter-Meisterschaften
Schohl 10m Meisterschaft

2. Runde SGMA-G10

3. Runde SGMA-G10
Grand-Prix Raiffeisen
Schloss-Reichenbach-Schiessen
Le tir bullois

Maestria Bellinzona

Maestria di Lugano

Match St-Denis

Maestria Bellinzona

Maestria di Lugano
Schweizermeisterschaften G10A
Schweizer Final SGMA-G10
Linthmeisterschaft

Ort des Schiessanlasses / lieu diKanton / canton

Néafels
Fribourg
Frauenfeld
Riffenmatt

Minsingen
Beringen

Minsingen
Sargans

Chavannes-les-Forts
Zollikofen

Bulle
Bellinzona
Lugano
Chéatel-st-Denis
Bellinzona
Lugano

Bern

Bern

Dezentral

GL
FR
TG
BE

BE
SH

BE
SG

FR
BE
FR
TI
TI
FR
TI
TI
BE
BE

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025



